
UCHWAŁA NR 162/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2020 r.  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Jarosława Iwaszkiewicza 

w Nasielsku 

Na podstawie art. 63 ust.14  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Jarosława Iwaszkiewicza ul. Starzyńskiego 10,  

05-190 Nasielsk, w składzie: 

1. trzech przedstawicieli organu prowadzącego; 

a) Magdalena Kamińska 

b) Ewa Kałuzińska 

c) Zdzisław Racki 

2. trzech przedstawicieli Kuratorium Oświaty w Warszawie: 

a) Katarzyna Krawczyk – wizytator Wydziału Kształcenia Ponadpodstawowego 

i Zawodowego Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

b) Mirosław Dzikowicki – wizytator Wydziału Kształcenia Ponadpodstawowego 

i Zawodowego Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

c) Bogumiła Bogacka - Osińska – specjalista Wydziału Kształcenia Ponadpodstawowego i 

Zawodowego Kuratorium Oświaty w Warszawie 

3. dwóch przedstawicieli Rady Pedagogicznej: 

a) Agnieszka Tylewski 

b) Marianna Danisiewicz 

4. dwóch przedstawicieli Rady Rodziców: 

a) Ilona Karwacz 

b) Edyta Gładkowska 

5. przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych: 

a) Agata Busłajew - Związek Nauczycielstwa Polskiego; 



b) Ewa Kamińska – NSZZ „Solidarność” 

2.  Na przewodniczącego Komisji Konkursowej powołuje się Magdalenę Kamińską. 

3. Obsługę organizacyjną Komisji Konkursowej zapewnia Wydział Obsługi Szkół i 

Edukacji Starostwa Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego w Nowym 

Dworze Mazowieckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka  


